TI TO THE STATE OF THE STATE OF

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

1915-2015, CENTENARIO DE LA FUERZA AÉREA MEXICANA"

LISTA DE ACUERDOS DEL SEIS DE JULIO DEL DOS MIL QUINCE.

No.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESAD O (S) Y COADYUVA NTE (S)	ÁCUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1.	TET-JDC-76/2015-I.	Lorenza Aldasoro Robles.	Consejo Estatal Del Instituto Electoral Y De Participación Ciudadana De Tabasco.	No compareció	Cumplimiento y requerimiento de Juez.	Estrados.
2.	TET-JDC-76/2015-I.	Lorenza Aldasoro Robles.	Consejo Estatal Del Instituto Electoral Y De Participación Ciudadana De Tabasco.	No compareció	Requerimiento de presidencia.	Oficio y estrados.
3.	TET-AP-47/2015-III	Jesús Manuel Sánchez Ricárdez, Consejero Representante Suplente Del Partido Revolucionario Institucional.	Consejo Estatal Del Instituto Electoral Y De Participación Ciudadana De Tabasco.	Walter Seiner Herrera Dagdug, José Sabino Herrera Dagdug Y Ovidio Chablé Martinez De Escobar.	Requerimiento Juez	Personal y estrados.
4.	TET-AP-47/2015-III	Jesús Manuel Sánchez Ricárdez, Consejero Representante Suplente Del Partido Revolucionario Institucional.	Consejo Estatal Del Instituto Electoral Y De Participación Ciudadana De Tabasco.	Walter Seiner Herrera Dagdug, José Sabino Herrera Dagdug Y Ovidio Chablé Martínez De Escobar.	Requerimiento presidencia	Por oficio y estrados.
5.	TET-JI-09/2015-I y TET-JI-15/2015 ACUMULADOS	José Alberto Alvarado Pineda y Luis Sergio Rico Zepeda, consejero Representante Propietario y suplente MORENA; Belisario López Orueta, quien se ostenta como consejero representante propietario del PVEM. Jorge Luis Aguirre Leyva, en su carácter de coadyuvante.	Consejo Electoral Municipal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco, con sede en el municipio de Nacajuca, Tabasco.	Francisco López Álvarez, candidato del Partido Acción Nacional.	Auto de admisión y se reserva el cierre de instrucción.	Por estrados.
6.	TET-JDC-28/2015-I	Yrvin Lincon Colorado Ramón.	Comisión Permanente Estatal del Comité Directivo y Comité Directivo Estatal ambos del Partido Acción Nacional en Tabasco.	No compareció.	Se requiere ratificación de escrito de desistimientio	Personal y estrados

		Avalina Vistoria	T	<u> </u>		
7.	TET-JI-40/2015-I Y SUS ACUMULADOS TET-JI-56/2015-I, TET- JI-58/2015-I, TET-JI- 59/2015-I, TET-JI- 60/2015-I, TET-JI- 61/2015-I.	Avelina Victoria de los Remedios Pérez Hernández, representante propietaria del MORENA, Martin Darío Cazares Vázquez, representante propietario del PVEM, Armando Padilla Herrera, representante propietario del PAN, Gonzalo Gastambide Flores y José Carlos González Blanco, representantes propietario y suplente del PRI; Héctor Vera García, representante propietario del Candidato Independiente Pedro Antonio Contreras López; Adriana Guadalupe Arias Zamudio, representante propietaria del Partido Encuentro Social.	Consejo Municipal Electoral De Centro, Del Instituto Electora Y De Participación Ciudadana De Tabasco.	PRD, Oswald Lara Borges y Lázaro Torruco Guzmán; el Partido Revolucionar io Institucional, a través de sus representant es propietario y suplente, Gonzalo Gastambide Flores y José Carlos González Blanco.	Se autoriza copia certificada.	Estrados.
8.	TET-JI-29/2015-I	David Malacara Díaz, Consejero representante propietario del PVEM.	VI Consejo electoral distrital del instituto electoral y de participación ciudadana de Tabasco, centro, Tabasco.	PRI coadyuvante : José Manuel cruz castellanos, candidato a diputado local por el sexto distrito, postulado por del PVEM.	Requerimiento de Juez.	Por estrados.
9.	TET-JI-29/2015-I	David Malacara Díaz, Consejero representante propietario del PVEM.	VI Consejo electoral distrital del instituto electoral y de participación ciudadana de Tabasco, centro, Tabasco.	PRI coadyuvante : José Manuel cruz castellanos, candidato a diputado local por el sexto distrito, postulado por del PVEM.	Requerimiento de Presidencia.	Oficio y Por estrados.
10.	TET-JI-25/2015-I	Pablo Rodriguez Bonfil, Consejero Representante Suplente Del PRD.	. VII Consejo Distrital Del Instituto Electoral Y De Participación Ciudadana De Tabasco, Con Sede En Centro Tabasco	. Atilano Salvador García, Consejero Representan te Del PRI	Requerimiento de Juez.	Por estrados.
11.	TET-JI-25/2015-I	Pablo Rodriguez Bonfil, Consejero Representante Suplente Del PRD.	. VII Consejo Distrital Del Instituto Electoral Y De Participación Ciudadana De	. Atilano Salvador García, Consejero Representan te Del PRI	Requerimiento de Presidencia.	Oficio y Por estrados.

		1	Tabasco, Con Sede	<u> </u>		<u></u>
			En Centro Tabasco			
12.	TET-JI-21/2015	Jesús Manuel Sánchez Ricárdez y Gladys Janeth Velasco Cruz, representantes propietarios y suplentes respectivamente, del partido revolucionario institucional; yenny magdalena rodríguez aguilar, candidata a diputa por el xxi distrito electoral, por el citado partido político.	XXI Consejo Electoral Distrital Del Instituto Electoral Y De Participación Ciudadana Con Cabecera En Teapa, Tabasco	José Alfredo Ávarez Doporto, consejero representant e Propietario del partido Verde Ecologista de México	Se autoriza apertura cuadernillo incidentista	Personal y por estrados
13.	TET-JDC-78/2015	Manuel Sebastian Graniel Burelo, candidato a la Presidencia municipal de Comalcalco, Tabasco del PRI.	Consejo Electoral Municipal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco, con sede en Comalcalco, Tabasco	No compareció	Auto de Admisión y se reserva el cierre.	Estrados
14.	TET-JDC-64/2015-1.	Carmén Sánchez Jiménez Y Darwin Frias De La O, En Calidad De Regidores De Representación Proporcional, Por El Municipio De Nacajuca, Tabasco.	Consejo Estatal del IEPCT.	No compareció	Diligencia de desahogo de pruebas.	
15.	TET-JI-31/2015-II Y TET-JI-32/2015, ACUMULADOS.	Rene Pérez Pérez Y José Antonio Rivera Revuelta, Consejeros Representantes Propietarios De Los PRI Y PRD.	XII Consejo Electoral Distrital Con Sede En Comalcalco, Tabasco.	Partido Del Movimiento De Regeneració n Nacional.	Diligencia de desahogo de pruebas.	



SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS MTRA. ROSSELVY DEL CARMEN DOMÍNGUEZ ARÉVALO.